проект

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

________ № _______
О признании утратившим силу постановления Кумылженской районной Думы от 22.12.2004 г. N 36/186-РД «О Временных Правилах торговли на муниципальных рынках на территории Кумылженского района»
С целью актуализации нормативно-правовой базы, Кумылженская районная Дума  р е ш и л а:

1. Признать утратившим силу постановление Кумылженской районной Думы от 22.12.2004г. N 36/186-РД «О Временных Правилах торговли на муниципальных рынках на территории Кумылженского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района                                                                В.В.Денисов
Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                              Н.В.Тыщенко